Et hoc per nos in anno primo venturi anni  
1667. et his deinceps quotlibet anno dabo pre-  
missis predictis servatis juramentis potestatis et o-  
mnibus aliis. vis. vice periculo et omnibus dilationibus  
et sub perire legibus et ordinibus que pro pena  
et deo p[ro]p[ri]o et ita et ad quorum non minus fieri  
et largor et cum mi. proprii fori alteriuscunius  
jurisdictionis et iudicij ac iudicij variacione et  
referantur a peccacione et in futurum a peccandi et re-  
currendi et potestatis. Renunciacione et promittentes et  
assurones ad dominium deum et non litigare et nec  
impetrare et sub pena vltra perjurij penam 1000 librarum  
et mon. Londonum que p[ro]p[ri]a et r[ati]o potestatis et r[ati]o p[ro]p[ri]a  
Hanc et inq[ui]t. vendicionem et bonorum 133 et quatuor  
omnium et facultatum et annuatium vobis  
et vis. et per me et facimus ambobus et vobis  
nobis et p[ro]p[ri]o et prohibendum cum omnibus iudicij et de  
quibus et quibus et iudicij et ad dandum et de  
Et de iudicij et missi et fori et p[ro]p[ri]o et  
Salvis tamen semper et iudicij et de vobis  
et vis. vendimus et p[ro]p[ri]o et de vobis  
num mon. p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et de vobis  
quis et accepit ad vobis et voluntas et  
liber numerus et unde et p[ro]p[ri]o et de vobis  
ficio et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o

Q. Dilectis die et anno Q

fiat Apoco perditos venditores gibus en proxi  
paci. ut supra utitur de predictis centum libris  
preio supra gibus venditionis originis licet  
Carricamei <sup>ad hunc in negotio voluntate</sup> centum alii scilicet et receptis no-  
tis et forma ~~ante in negotio~~ in Confessio  
ne predicti gibus Carricamei Seruatis inter. con  
tencio eorum preio et quia et. renuncia rudi qd

Actum Alcodij et. *Altes predicti*

*f. curato.*

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Small handwritten mark or signature.]*

*[Faint, illegible handwriting on a lined page, possibly bleed-through from the reverse side.]*

A poco

ce poco

Dimmi

una

cosa

che

non

so

per

che

non

so

per

che

non

so

per

che

non

so

per

che

non

so

per

che

non

so

Apo  
et p. d.

¶ Die venenis Desembrii anno  
An. Domi. 1666 =

Sicominibus vocatus q. ego Philo foras Mexico  
miles vice Alodij Salz. ~~scribitur~~  
q. rei securarius militij Mexico militis  
filiij mei pro et defensione combas in tico publico  
recepto p. nos in fratibus sub die 5. Janua  
rij p. n. a mi debito nomine sienter of. cum  
p. n. of. confiteor q. m. venis recognosco ro  
bi factis sunt in Indio et singulis quod  
personis vice Algerie abentibus of. et vir. q. per  
manus Joannis Grandi de gilis et soluti mid  
lga que a vobis Salviorecepi realiter nume  
rando ab impore Centum libras monē re  
gata velle midi debita racione dupli per  
cionis Centulis anno que liber fauere respo  
dit de la villa de la principaliter in menibus  
et p. n. et octobis et saunde de lustrone de la q.  
de Barro de la Die 8. menis a p. n. p. n. p. n.  
terito de la p. n. a mi et ferrentis anni et obli  
p. n. of. of. et de la solutus de omibus et p. n.  
in p. n. of. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n.  
et equo of. renunio of. de la nomine of. p.  
Alodum Alodij of. Saltes Joannes Nicopau  
nitor et conitatus de la Aguiato Alodij Salz.